

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 1 de 1
07/10/2019
14:32

Ejercicio del 2019
Periodo: Septiembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
51360-03611		Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales				Saldo inicial:	193,302.40
02/09/2019	D706	Recepción Orden Servicio 2019-3559 con la Factura FB16 FAC FB16			2,436.00	0	195,738.40
06/09/2019	D415	Recepción Orden Servicio 2019-3445 con la Factura 4009 FAC 4009			23,200.00	0	218,938.40
11/09/2019	D351	Recepción Orden Servicio 2019-3419 con la Factura 720 C FAC 720			14,500.00	0	233,438.40
17/09/2019	D926	Recepción Orden Servicio 2019-3626 con la Factura 543 I FAC 543			6,960.00	0	240,398.40
17/09/2019	D1253	Recepción Orden Servicio 2019-3706 con la Factura A168 FAC A168			1,566.00	0	241,964.40
18/09/2019	D700	Recepción Orden Servicio 2019-3556 con la Factura 2609 FAC 2609			57,304.00	0	299,268.40
26/09/2019	D914	Recepción Orden Servicio 2019-3622 con la Factura 737 I FAC 737			6,960.00	0	306,228.40
26/09/2019	D903	Recepción		FAC 736	14,500.00	0	320,728.40
SUBTOTAL		127,426.00	0		127,426.00	0	
TOTAL					127,426.00		
TOTAL DEBE Y HABER					127,426.00	0	
TOTAL GENERAL					127,426.00		

Portal Independencia

MSM220422E73

Generado por

